@h|eronymus Zwem- en polovereniging

Competitie hoofdklasse deel 4
Roosendaal, 12-3-2017

Programmanr. 21
12-3-2017 - 14:50

Meisjes, 100m rugslag

Jeugd 2 en jonger
Inschrijflijst

VVT Hoofd-klasse : 1:21.90 / VVT A-klasse : 1:26.00 / VVT B-klasse : 1:30.10 / VVT C-klasse : 1:34.20

rang naam

Nienke Jonk

Lotte Hosper
Valesca van den Bogert
Jip Veeman

Roos Englebert
Floor de Kievit
Anouk de Vreede
Esther Tiemersma
Anna Tiemersma
Kyra Marinissen
Parel Bun

Anne van Loon
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vereniging

Hieronymus

The Hague Swimming (SG)
Hieronymus

The Hague Swimming (SG)
Hieronymus

The Hague Swimming (SG)
The Hague Swimming (SG)
Z & PC De Zeeuwse Kust
Z & PC De Zeeuwse Kust
Z & PC De Zeeuwse Kust
Z & PC De Zeeuwse Kust
Hieronymus

200203000
200201414
200102138
200106100
200200606
200100238
200100130
200202962
200400686
200101202
200200064
200203178

inschrijftijd
1:05.73
1:06.23
1:09.07
1:10.33
1:11.64
1:11.99
1:15.48
1:16.32
1:18.16
1:18.53
1:20.20
1:27.02

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Regio Zuid
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